
 
 

 

   Copertino, data protocollo 

 
OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per la selezione della figura 

professionale di ESPERTI FORMATORI / FACILITATORI LABORATORI DI FORMAZIONE PER DOCENTI NEO 

IMMESSI IN RUOLO A.S. 2023/24 DELL’AMBITO 18 LE;  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota Prot. AOODRPU 43715 del 13.11.2023 con oggetto “Periodo di formazione e prova per i 

docenti neoassunti e per i docenti che hanno ottenuto il passaggio di ruolo - Attività 
formative per l’a.s. 2023-2024. Assegnazione delle risorse finanziarie, progettazione delle 
iniziative formative e rendicontazione delle attività.” 

VISTA l’Avviso pubblico prot. n.327 del 24/01/2024 finalizzato al reclutamento della figura di 
ESPERTI FORMATORI / FACILITATORI LABORATORI DI FORMAZIONE PER DOCENTI NEO 
IMMESSI IN RUOLO A.S. 2023/24 DELL’AMBITO 18 LE; 

CONSIDERATO che per la valutazione delle candidature pervenute, occorre l’insediamento di una 
Commissione per la valutazione dei titoli dichiarati:  

 
DECRETA 

L’istituzione della Commissione per la valutazione dei titoli, presentati dai candidati per ricoprire i 

ruoli di ESPERTI FORMATORI / FACILITATORI LABORATORI DI FORMAZIONE PER DOCENTI NEO 

IMMESSI IN RUOLO A.S. 2023/24 DELL’AMBITO 18 LE. La Commissione risulterà così composta: 

 
PRESIDENTE: Prof.ssa Anna Maria CAIONE 
 
COMPONENTE: DSGA Dott. Andrea QUARTA 
 
COMPONENTE: A.A. Anna CASTRIGNANÒ, verbalizzante 
 

La Commissione, si riunirà in data 20.02.2024 alle ore 17:00 per lo svolgimento delle proprie attività di 
valutazione delle istanze pervenute e di successiva verbalizzazione degli esiti. 
 

 

 




